关于举办厦门大学翔安校区教职工游泳培训班的通知

翔安校区部门工会：
为服务翔安校区教职员工，丰富教职工业余文化体育生活，校工会定于6月23日至7月23日举办翔安校区教职员工游泳培训班，为期4周。现将有关事项通知如下：
    一、培训班人数：40名，各部门工会限报5人；
二、培训时间：每周二、四 13:00--14:00；
三、培训地址：翔安校区游泳馆。
四、培训报名截止时间为：6月19日。
五、游泳培训班配置两位教练，学员在游泳培训中的意外伤害险由校工会统一购买。
六、联系人：陈华，联系电话：13606911308
联系邮箱：xdgh@xmu.edu.cn
      附件：厦门大学翔安校区教职工游泳培训报名表
特此通知。

厦门大学工会
二0一五年六月五日
附件
厦门大学教职工游泳培训班报名表
	单位
	姓名
	联系方式
	电子邮箱

[bookmark: _GoBack]